
Raport niezależnego bieglego rewidenta 
z przeglądu skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego za okres od ł  stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2013 r. 

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszcz ędności 
Banku Polskiego SA 

Przeprowadziliśmy przegląd zalączonego skróconego śródrocznego skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego Grupy Kapita łowej Powszechnej Kasy Oszcz ędności Banku 
Polskiego SA (zwanej dalej „Grup ą"), w której jednostką  dominującą  jest Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski SA („Jednostka dominuj ąca", „Bank"), z siedzib ą  w Warszawie przy 
ulicy Puławskiej 15, na które skladaj ą  się  skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej 
sporządzone na dzień  30 czerwca 2013 r., które po stronie aktywów oraz zobowi ązań  
i kapitału własnego wykazuje sum ę  198.219.149 tys. zł ; skonsolidowany rachunek zysków 
i strat za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 r. wykazuj ący zysk netto przypadaj ący na 
akcjonariuszy jednostki dominuj ącej w kwocie 1.534.231 tys. z ł ; skonsolidowane 
sprawozdanie z ca łkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 r. 
wykazujące dochody ca łkowite netto w kwocie 1.207.951 tys. z ł, skonsolidowane 
sprawozdanie ze zmian w kapitale w łasnym, skonsolidowane sprawozdanie z przep ływów 
pieniężnych sporządzone za ten okres oraz informacja dodatkowa o przyj ętych zasadach 
rachunkowości i wybrane informacje objaśniające. 

Za sporządzenie zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczo ści Finansowej 
zatwierdzonymi przez Uni ę  Europejską  dotyczącymi sprawozdawczości śródrocznej (MSR 34) 
skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest 
Zarząd Jednostki Dominującej. Naszym zadaniem by ło przedstawienie raportu o tym 
skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na podstawie 
dokonanego przeglądu. 

Przegląd przeprowadzili śmy stosownie do postanowień  krajowych standardów rewizji 
finansowej wydanych przez Krajową  Radę  Biegłych Rewidentów oraz stosownie do 
Międzynarodowego Standardu Us ług Przeglądu Nr 2410. Zaplanowaliśmy 
i przeprowadziliśmy przegląd w taki sposób, aby uzyska ć  umiarkowaną  pewność , że skrócone 
śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidlowo ści. 
Przegląd przeprowadzili śmy głównie drogą  analizy danych skróconego śródrocznego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego, przegl ądu dokumentacji konsolidacyjnej, 
a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za 
finanse i rachunkowo ść  Grupy. 

Zakres i metoda przeglądu skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego istotnie różni się  od zakresu badania stanowiącego podstawę  do wyrażenia 
opinii o zgodności skonsolidowanego sprawozdania finansowego z wymagaj ącymi 
zastosowania zasadami oraz polityk ą  rachunkowości oraz o jego rzetelno ści i jasności, dlatego 
nie możemy wydać  takiej opinii o zalączonym sprawozdaniu. 
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Banku Polskiego SA (cd.) 

Na podstawie przeprowadzonego przegl ądu nie zidentyfikowali śmy niczego, co pozwoliłoby 
stwierdzić , że zalączone skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie 
zostało przygotowane, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z Mi ędzynarodowym 
Standardem Rachunkowo ści 34 „śródroczna sprawozdawczo ść  finansowa". 

Przeprowadzaj ący przegląd w imieniu PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o., spó łki wpisanej na 
listę  podmiotów uprawnionych do badania sprawozda ń  finansowych pod numerem 144: 

Adam Celiński 
Członek Zarządu 

Kluczowy Biegły Rewident 
Numer ewidencyjny 90033 

Warszawa, 28 sierpnia 2013 r. 
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